
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hodaň David
Téma: Konverze hlasu (id 18959)
Vedoucí: Černocký Jan, doc. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je podle mého názoru je středně náročné, obsahuje partie zpracování signálu a základy zpracování řeči,

většina matematiky je ale jendoduchá a dá se využít dostupného kódu a toolkitů z FIT i odjinud.  Práce probíhaly
během dvou let, postupovaly ovšem relativně pomalu a k některým věcem (prozodie, vyhodnocení) se student
vůbec nedostal.

2. Práce s literaturou
 Samostatná, ale často s omezeným dopadem - bylo možné využít více literatury a proniknout hlouběji do teorie

zpracování řeči, mnoho konceptů jsem musel opakovaně vysvětlovat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na počátku roku 2015/16 probíhaly pravidelné konsultace, v LS jsem studenta příliš neviděl.
4. Aktivita při dokončování
 Práci jsem měl k disposici těsně před odevzdáním v poměrně hrůzné podobě, ale student dokázal vyprodukovat

slušně vypadající verzi integrující mé poznámky.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou mi známy.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Práce velmi pomalým tempem s podprůměrnými výsledky, nedostatečná komunikační aktivita před dokončením.

Oceňuji úsilí při dokončování technické zprávy. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

